
Revisionshuset Tal & Tanker 
søger en Planlægger/koordi-
nator med interesse for HR
Tal & Tanker er mere end flueben og underskrevne regnskaber. Vi brænder 
for vores arbejde og vores kunder, og vi lægger vægt på at have den rette 
personlige balance i livet, så vi bruger både hovedet og tiden rigtigt.

Som Planlægger/koordinator bliver du en nøgleperson i den ambition. I samarbejde med 
partnerne får du ansvaret for at planlægge og delegere de opgaver, vi har for vores kunder, så 
vi får brugt vores kapacitet bedst muligt – både over året og fordelt på de ca. 70 kolleger vi er.

Vores produktionsapparat er os selv. Fordelingen og mængden af opgaver hænger tæt sam-
men med vores trivsel. Derfor skal du have øje for og interesse i, hvordan du med ressource-
styring som redskab kan fremme trivslen.

Dine arbejdsopgaver bliver:

•	 Planlægning  af  vores opgaver så de passer til den enkeltes niveau, og arbejdsbyrden 
er jævnt fordelt.

•	 Løbende kapacitetsoverblik så nye kunder kan placeres, og vi kender til behovet for 
ansættelser.

•	 Bidrage til god overlevering af opgaver.

•	 Match mellem opgaver og kompetencer samt optimering af vores individuelle udvik-
lingsplaner.

Stillingen er nyoprettet og det særlige ved den er, at du kommer til at være i kontakt med os 
alle. Derfor får du også en særlig rolle i at fremme trivsel ved at lytte og bidrage til, at vi hører 
og forstår, hvad der er i gang i en levende organisation. Vi har en god arbejdsplads og den 
går vi meget op i at passe på og udvikle.

Dine kvalifikationer

Din erfaring med planlægning kan være hentet fra forskellige steder. Måske fra et job som 
projektleder, planlægger eller koordinator i en organisation, der lever af at sælge konsulen-
tydelser eller andre timebaserede services. Måske fra en større uddannelsesinstitution, hvor 
du har planlagt timer og ressourcer. Eller noget helt tredje. Det afgørende er, at du er skarp 
til at planlægge, så opgaver, kunder, timer, behov og menneskelige ressourcer går op i en 
højere enhed.

Som person er du struktureret, har et godt overblik og er kvik. Du er positiv, har empati, er 
respekteret og der bliver lyttet til dig. Du er vedholdende, motiverende og har en god forret-
ningsforståelse.

Det er ikke afgørende, at du har revisionsbaggrund, men du må gerne kunne finde rundt i 
Excel.

Søg jobbet

Vi glæder os meget til at møde dig og er klar til at bakke op om, at den nye funktion som 
planlægger bliver en succes.

Send din ansøgning og CV snarest muligt og senest d. 4/1-2026 via linket her på Jobindex.  
Vi holder første samtale 9/1-2026 og anden samtale 15/1-2026.

Vi glæder os til at høre fra dig.
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Læs mere om det velafbalancerede 
revisionshus på talogtanker.dk og 
besøg vores sider på Facebook og 
LinkedIn.

Vil du vide mere om jobbet, er du 
velkommen til at kontakte 

Partner, Statsautoriseret revisor 
Per Jensen 
+45 29 68 32 89 
pjn@talogtanker.dk
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